Testi Streva, Nicolò Peluco; in casa di Vivaldo di Livellato; 31 Di
cembre, venerdì, circa vespro.

CLXXXIV. — Giovanni Ravinello di Ulmeto riceve da Simone de 
Bargono 1. 10 s. 4 da portare a Ulmeto. Condizioni e formole dell’atto pre
cedente. Restituzione a mezza quaresima.

Testi e luogo come sopra.

CLXXXV. — Guiduccio di Ulmeto riceve di Gerardo barbiere per 
1. 17 s. 14 da portare, senza indicazioni di luogo, con le solite clausole 
degli atti precedenti: pagamento a mezza quaresima.

Testi come sopra.
5
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C. SO v°
CLXXXVI. — Giovanello Ravinello riceve da Gregorio de Bargono 

1. 14 da portare ad Istria, con la solita clausola degli atti precedenti. Paga
mento a mezza quaresima.

Testi Gerardinus frater mei Tealdi scribe; Iohannutius de Levanto. 
In casa di Vivaldo di Livellato; due gennaio entrante, circa prima, 1239, 
indizione XI.

CLXXXVII. — Guglielmo Puliardo e Fiordigrana coniugi, ciascuno in 
solido, vendono a Calvo di Levanto « peciam unam terre quam habere usi 
sunt in loco ubi dicitur ad paleam de pulverosa ad bocham de caneto ». 
Confini: terra di Berta vedova di Daniele Martelli, terra di Simone de Capite 
e via pubblica. Vendono anche « grotam unam quam habent et habere usi 
sunt ubi dicitur ad bocham de caneto », al prezzo di 1. 30. Fiordigrana agisce 
col volere del marito e consiglio di Marco Scriba e Bartolomeo de Corsanello

Testi Facio f. di Oglerio calegario e Marco e Bartolomeo predetti. 
Nella casa ove abita Opizo muratore; 3 gennaio, lunedì, fra nona e vespro.

CLXXXVIII. — Guglielmo di Pegli del fu Valente di Casubtana fa 
testamento. Sepoltura nel cimitero di S. Maria; per i funerali soldi 30. La
scia alla madre l’usufrutto vita durante, alla sorella Amendola soldi 40: 
eredi i fratelli. Nomina il cognato Zilio custode e governatore del bucio che 
si chiama S. Francesco e che possiede in comune con Idone di Pegli e soci 
e di tutte le sue cose in detta nave e in Bonifacio ed esecutore testamen
tario e lo incarica di condurre la nave a Genova, però senza suo danno e 
detrimento.

Testi Giovanni Roldo, Nicolò da Pegli, Nicolò di S. Ambrogio, Nicolò 
f. di Ugone Laureili, Simone Barberio de ultramare. In casa di Giulia Sep- 
temorgogiis, 3 gennaio, lunedì, prima di completorio.

CLXXXIX. — Bonifacio sub lobia ante ecclesiam S.te Marie. Iohannes 
Stregia, Ingo Tornellus et Oto de Murta Bonifacii castellani condempnaverunt 
Marchum Scribam curatorem bonorum quondam Magistri lanis taliatoris et 
per ipsum ipsa bona Raimundo Pelucho in lib. duodecim jan. nomine sortis. 
Laudantes quod dictus Raimundus habeat et licenter capere possit et habere 
in bonis et de bonis quondam dicti magistri lanis ubicumque inventi fuerint 
valens supra dictam quantitatem sine contradictione predicti Marchi curatoris 
omniumque personarum pro eo. Ideo fecerunt cum dictus Raimundus ageret
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contra dictam Marchum curatorem bonorum quondam dicti Magistri lanis in 
hunc modum. Raimundus Pelucus agit contra heredes quondam Magistri lanis 
et si nullus esset heres contra curatorem bonorum et petit ab eis vel ab ipso 
curatore lib. vigintiquatuor jan. nomine pene sive pro pena dupli hoc ideo, 
quia dictus magister Ianes quondam confessus fuit habuisse et recepisse a dicto 
Raimundo tantum mantellarium quod ascendit lib. duodecim jan. den. quas 
dicto Raimundo dare et solvere promisit ad certum nuncium sub pena dupli 
et obbligatione bonorum suorum et quia dictus magister Ianes mortuus est 
nullo relicto sibi herede et non solvit ut promisit et convenit sed tempus 
solvendi transactum est et pena commissa est. Ideo agit et petit ut supra et 
omni iure vocato predicto Marcho curatore porrecta sibi lamentatione et dato 
ei termino consulendi et respondendi, confessus fuit in iure se nolle contra
dicere ipsi Raimundo quod de predictis lib. quindecim solutionem non habuit 
ab ipso Raimundo vel ab alio pro eo. Unde supradicti castellani habita con
fessione predicti Marchi curatoris, viso etiam instrumento debiti predicti facto 
de mano Thebaidi notarii prestito ab eo sacramento quod de predicto prestito 
solucionem non habuit ab ipso Magistro lane nec ab alio pro eo, volentes 
unicuique de sua iusticia providere condempnaverunt et laudaverunt ut supra.